ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 августа 2024 года № 18-4
О даче согласия на исключение муниципального имущества из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район
          На основании актов обследования помещений от 17.07.2024 года № 3,4, составленных комиссией по оценке помещений администрации МО Дубенский район, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности   муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, согласно приложениям 1,2.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Дубенский район                                                                      Н.Ю. Сомова
Приложение 1 к решению

собрания представителей

муниципального образования

 Дубенский район

от 09.08.2024№ 18-4
Перечень недвижимого имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование объекта
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

/ кв.м./
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Здание склада усадьбы Н. Мальцева
	Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Школьная, д.15б
	56,2
	102483,60
	0,00

	2.Погреб
	Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Школьная, д.14
	14,7
	239,44
	0,00

Приложение 2 к решению

собрания представителей

муниципального образования

 Дубенский район

от 09.08.2024№ 18-4
Перечень имущества, подлежащего исключению из муниципальной

собственности муниципального образования Дубенский район
	Наименование
	Кол-во

шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1. Фрезерный станок по дереву, 1973 г.
	1
	1,00
	1,00

	2. Сверлильный станок НС-12А, 1976 г.
	1
	1,00
	1,00

	3. Деревообрабатывающий станок, 1973 г.
	1
	1,00
	1,00

	4. Трактор Т-40 М, 1984 г., цвет синий
	1
	128000,00
	0,00

	5. Трактор Т-25 А, 1984 г., цвет красный
	1
	103900,00
	0,00